
Metropolia  na  najważniejszym
wydarzeniu dotyczącym małej i
średniej przedsiębiorczości
Zrównoważona  mobilność  miejska,  gospodarka  o  obiegu
zamkniętym,  miasta  przyjazne  mieszkańcom  i  biznesowi  –  to
niektóre  tematy  paneli  dyskusyjnych,  w  jakich  uczestniczy
Górnośląsko-Zagłębiowska Metropolia podczas 9. Europejskiego
Kongresu  Małych  i  Średnich  Przedsiębiorstw.  Wydarzenie,
którego GZM jest współgospodarzem, odbywa się w dniach 16-18
października 2019 r.

Myślą  przewodnią  kongresu  jest  mała  i  średnia
przedsiębiorczość,  jako  najważniejszy  sektor  polskiej
gospodarki.  W  wydarzeniu  uczestniczą  osobistości  ze  świata
nauki,  polityki,  biznesu,  a  także  delegacje  zagraniczne  z
kilkudziesięciu  państw.  Metropolia  po  raz  drugi  jest
współgospodarzem  kongresu.
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– Górnośląsko- Zagłębiowska Metropolia chce współpracować z
sektorem MŚP. Uważamy, ze jest to ważny partner w rozwoju
społeczno- gospodarczym, za który czujemy się odpowiedzialni –
mówi Kazimierz Karolczak, przewodniczący zarządu GZM.

– Dzisiejsze wyzwania polityki klimatycznej, szanse na rozwój
regionów pogórniczych, a takim jest Górny Śląsk, powodują, że
razem  powinniśmy  szukać  rozwiązań  dla  dobra  przyszłych
pokoleń. Europejski Kongres Małych i Średnich Przedsiębiorstw
to  dobra  platforma  do  współpracy  biznesu,  nauki  oraz
administracji publicznej i wypracowania wspólnych działań –
dodaje.

Europejski Kongres MŚP już na stałe zapisał się do tradycji
europejskich wydarzeń gospodarczych. Wydarzenie każdego roku
gromadzi liczne grono przedstawicieli świata biznesu, polityki
czy nauki, którzy dyskutują o szansach i barierach stojących
przed mikro, małymi i średnimi przedsiębiorstwami.

–  Tegoroczny  kongres  jest  najważniejszym  wydarzeniem  w



Europie,  jeśli  chodzi  o  sektor  małych  i  średnich
przedsiębiorstw. To dla nas wyjątkowa okazja do tego, aby
pokazać  nasz  region  i  Polskę,  a  także  zaprosić  partnerów
międzynarodowych – mówił podczas inauguracji kongresu Tomasz
Zjawiony, prezes Regionalnej Izby Gospodarczej w Katowicach,
która jest organizatorem wydarzenia.

– Widać po dzisiejszej liczbie uczestników, że Katowice i
Metropolia  to  najlepsze  miejsce  na  organizację  tego  typu
wydarzenia. Jest to
najlepsze miejsce zarówno jeśli chodzi o budowanie świadomości
przedsiębiorców,
jak  dobre  miejsce  do  dzielenia  się  informacjami  z  całym
światem – dodał.

Pierwszego  dnia  kongresu  odnotowano  około  8  tys.
zarejestrowanych
uczestników.  W  ciągu  trzech  dni  będą  oni  mieli  okazję
wysłuchać  debat  na
najważniejsze tematy dotyczące przedsiębiorców, ale nie tylko.
Hasłem kongresu



jest „Nauka–Biznes–Samorząd. RAZEM DLA GOSPODARKI”.
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